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
Avløpsrør i plast, skjult i konstruksjonen. Stoppekran er 
lokalisert i fordelerskap.

Radiatorer med forsyning av varmtvann fra fjernvarmeanlegg. 
Anlegget er hovedsakelig skjult.
Ventilasjon: Mekanisk avtrekk fra kjøkken og bad. Luftespalte 
under dør mot våtrom.
Sikringsskap med automatsikringer og jordfeilbryter. Anlegget 
er i hovedsak skjult i konstruksjonen. Varmekabler er ifølge 
eiers representant lagt i baderomsgulvet.

Moderniseringer i eiers botid:
-2025 - Montert tilbake stikk i punkter på tv-vegg i stue. 
Justert kabelforlenging til stikk på balkong. Byttet lysbryter i 
stue. Festet stikk i gang. Byttet armatur på bad (Finn Haugen 
Elektroentreprenør AS).

Se vedlagte tilstandsrapport der byggemåte er nærmere 
beskrevet, og også gitte tilstandsgrader fremkommer.

Tilstandsrapport
Selger har i forbindelse med salget innhentet en 
tilstandsrapport. Rapporten er en teknisk gjennomgang av 
boligen og angir eventuelle byggetekniske avvik, samt 
kostnadsoverslag for eventuelle oppgraderinger.

Takstmann har gjennomgått boligen og gjort vurderinger på 
en tilstandsgrad fra 1 til 3. Graderingene er som følger:
Tilstandsgrad 0, TG0: Ingen avvik.
Tilstandsgrad 1, TG1: Mindre avvik.
Tilstandsgrad 2, TG2: Vesentlige avvik og mindre avvik som 
etter NS 3600 gir TG2.
Tilstandsgrad 3, TG3: Store eller alvorlige avvik.

PRAKTISK INFORMASJON 
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TG2:
- Bad - Gulv- og veggoverflater, vanntett sjikt og sluk: TG 2 er 
gitt på grunn av alder på vanntett sjikt sett i lys av forventet 
levetid og normal bruksslitasje.

Elektrisk anlegg
Sikringsskap med automatsikringer og jordfeilbryter. Anlegget 
er i hovedsak skjult i konstruksjonen.

Det gjøres oppmerksom på at en tilstandsrapport kun 
inneholder en forenklet kontroll av det elektriske anlegget, og 
at megler ikke har innhentet særskilte opplysninger om det 
finnes pålegg fra E.Verk på eiendommen.

Arealer
Totalt bruksareal: 66,0 m²
- BRA-i: 57,0 m²
- BRA-e: 5,0 m²
- BRA-b: 9,0 m²

Arealet fordeler seg som følger pr. etasje:
Tredje etasje + kjellerbod:
- Totalt BRA: 57 m²
- BRA-i: 57 m²
- BRA-b: 9 m²
- BRA-e: 5 m² (kjellerbod)

Arealene er oppgitt av bygningssakkyndig på grunnlag av 
NS3940(2023). Eventuelle betegnelser på rom er angitt ut fra 
faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos 
bygningsmyndighetene. Vedlagte plantegninger er ikke 
målbare.

Standard
Leiligheten rom for rom:

Entré:
Det er enkel adkomst via heis fra garasjekjeller med tilhørende 
parkeringsplass. Leiligheten i 3.etg har en hyggelig og lun 
entré med vegger malt i grått og parkettgulv som strekker seg 
videre inn til allrommet. Det er plass til å innrede skap hvis 
ønskelig, samt skohylle og knagger for ytterjakker. Entreen har 
brann- og lysklassifisert entrédør, og det er installert felles 
callinganlegg med kamera ved siden av. 

Stue og kjøkken:
Ny kjøper kan glede seg over et romslig og innbydende allrom 
med utgang til innglasset balkong. Allrommet har parkettgulv 
og slette vegger malt i samme farge som entreen. Langs 
ytterveggen er det store vinduer som gir innslipp av naturlig 
lys, og solskjerming er montert. I allrommet er det plass til både 
sofagruppe og spisebord. 

Kjøkkenet ligger i åpen løsning til stuen, noe som skapet et 
sosialt oppholdsrom. Kjøkkenet har vinklet innredning med 
slette fronter i sort, laminat benkeplate og fliser mellom benk 
og overskap. Det er nedfelt oppvaskkum i rustfritt stål, 
opplegg for oppvaskmaskin, og plass til komfyr og kjøleskap. 

Innglasset balkong:
Fra stuen kommer du ut til en flott innglasset balkong på ca. 9 
kvm, som blir en ekstra del av innerommet. Et fint område å 
oppholde seg uansett vær, med takoverbygg og glassruter fra 
tak til gulv. Vinduene kan åpnes når det er fint vær, og utenfor 
er det rekkverk for sikkerhet. Balkongen vender mot vest og 
har gode solforhold fra ettermiddag til kveld, og vender i 
tillegg rett vei for en herlig utsikt ned mot elven. Dette blir 
garantert ditt favorittsted i leiligheten. 
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